3ª JRB ENGENHARIA LTDA ME 47.787.075/0001-28 853.899,60 
A Comissão de Licitações declara a empresa PREDIAL CONSTRUÇOES LTDA -
EPP inscrita no CNPJ sob nº 13.676.569/0001-13 classificada em primeiro lugar 
pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 742.768,40 (setecentos e quarenta 

e dois mil setecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos) vencedora do 
presente certame. 

VII - DO RECURSO - Questionado o Sr (s). Representante presente da empresa 
participante, do interesse de interpor recurso combatendo da decisão adotada no 
procedimento licitatório, manifesta este o seu desinteresse.